

POLICJA MAZOWIECKA

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/ra/dzialania-policji/aktualnosci/47667,Okradl-wykorzystujac-zaufanie-drugiego-czlowieka-AI-armujemy-o-zachowanie-ostrozn.html>
2021-01-26, 22:35

OKRADŁ WYKORZYSTUJĄC ZAUFANIE DRUGIEGO CZŁOWIEKA. ALARMUJEMY O ZACHOWANIE OSTROŻNOŚCI W KONTAKTACH Z NIEZNAJOMYMI OSOBAMI

Data publikacji 18.11.2020

65-letni płocczanin okradziony został przez rzekomego pracownika wodociągów. Amator cudzej własności wykorzystał zaufanie mężczyzny i w zamian za wspólnie wypitą kawę i alkohol, wyniósł z mieszkania mężczyzny sprzęt elektroniczny, karty bankomatowe i pieniądze. Szybko jednak został ustalony i zatrzymany przez policjantów z Wydziału dw. z Przystępczością Przeciwko Mieniu. Ta dość przykra dla płocczanina sytuacja powinna być przestrożą dla innych aby nie ufać i nie wpuszczać do domu nieznanym nam osobom.

W niedzielę mieszkanie 65-latek odwiedził mężczyzna, który podawał się za pracownika wodociągów. Pod pretekstem spisania licznika wodomierza wszedł do mieszkania płocczanina. W trakcie wizyty mężczyźni znaleźli wspólne tematy do rozmowy, które toczyły się przy filiżance kawy, a finalnie zakończyły przy kieliszkach alkoholu.

Podczas męskiej pogawędki 65-latek zasnął, a gość opuścił mieszkanie zabierając laptopa, karty bankomatowe i pieniądze. Kiedy płocczanin obudził się i zorientował, że z mieszkania zniknęła jego własność zaczął kontaktować się telefonicznie z rzekomym pracownikiem wodociągów. Po bezskutecznych próbach kontaktu z nieznanym, następnego dnia postanowił o kradzieży poinformować Policję.

Śledczy z Wydziału dw. z Przystępczością Przeciwko Mieniu szybko rozpracowali sprawę kradzieży i już wczoraj zatrzymali amatora cudzej własności.

41-latek z Płocka jeszcze przed zatrzymaniem postanowił zwrócić część skradzionych rzeczy ich właścicielowi. Pokusił się jednak, aby za zakupy w sklepie zapłacić skradzioną kartą płatniczą. Dzisiaj mężczyzna usłyszy w płockiej komendzie zarzuty.

Ta dość przykra dla 65-letniego płocczanina sytuacja, powinna być przestrożą dla innych. Pod żadnym pozorem nie powinniśmy ufać oraz wpuszczać do mieszkania nieznanym nam osobom. Oszuści szukają wciąż nowych metod działania, a w swoich przestępczych pomysłach wykorzystują chociażby podeszły wiek osób i ich łatwowierność.

Pamiętaj!

W sytuacji, kiedy masz podejrzenia zadzwoń pod numer alarmowy 112.

Autor: mł. asp. Marta Lewandowska